B-17
Cinghie dentate
Timing belts
Zahnriemen
Courroies dentées
Correas dentadas
GT3® - POLY CHAIN® GT2
POLY CHAIN® GT CARBON VOLT®

Anzahl der Zähne
Nombre de dents
Cantidad
de dientes
Codice articolo: per ottenere il codice completo, sostituire ai puntini il
codice della larghezza desiderata.
Code number: at the time of the ordering, please replace the dots by the belt
width required to get the right item number.
Bestellcode:  Bei Bestellung, die Punkte durch die gewünschte Breite
ersetzen, um die komplette Artikelnummer zu erhalten.
Numéro de code:  à la commande, veuillez remplacer les points par la largeur
courroie souhaitée pour obtenir le numéro de code complet.
Código:  en el pedido, les rogamos reemplazar los puntos por la
anchura correa deseada para obtener el número de código
completo.
 59M0640... PC2   640 8MGT 80 640
 59M0720... PC2   720 8MGT 90 720
 59M0800... PC2   800 8MGT 100 800
 59M0896... PC2   896 8MGT 112 896
 59M0960... PC2   960 8MGT 120 960
 59M1000... PC2 1000 8MGT 125 1000
 59M1040... PC2 1040 8MGT 130 1040
 59M1120... PC2 1120 8MGT 140 1120
 59M1200... PC2 1200 8MGT 150 1200
 59M1224... PC2 1224 8MGT 153 1224
 59M1280... PC2 1280 8MGT 160 1280
 59M1440... PC2 1440 8MGT 180 1440
 59M1600... PC2 1600 8MGT 200 1600
 59M1760... PC2 1760 8MGT 220 1760
 59M1792... PC2 1792 8MGT 224 1792
 59M2000... PC2 2000 8MGT 250 2000
 59M2200... PC2 2200 8MGT 275 2200
 59M2240... PC2 2240 8MGT 280 2240
 59M2400... PC2 2400 8MGT 300 2400
 59M2520... PC2 2520 8MGT 315 2520
 59M2600... PC2 2600 8MGT 325 2600
 59M2800... PC2 2800 8MGT 350 2800
 59M2840... PC2 2840 8MGT 355 2840
 59M3048... PC2 3048 8MGT 381 3048
 59M3200... PC2 3200 8MGT 400 3200
 59M3280... PC2 3280 8MGT 410 3280
 59M3600... PC2 3600 8MGT 450 3600
 59M4000... PC2 4000 8MGT 500 4000
 59M4400... PC2 4400 8MGT 550 4400
 59M4480... PC2 4480 8MGT 560 4480
 59P0994... PC2   994 14MGT 71 994
 59P1120... PC2 1120 14MGT 80 1120
 59P1190... PC2 1190 14MGT 85 1190
 59P1260... PC2 1260 14MGT 90 1260
 59P1400... PC2 1400 14MGT 100 1400
 59P1568... PC2 1568 14MGT 112 1568
 59P1610... PC2 1610 14MGT 115 1610
 59P1750... PC2 1750 14MGT 125 1750
 59P1890... PC2 1890 14MGT 135 1890
 59P1960... PC2 1960 14MGT 140 1960
 59P2100... PC2 2100 14MGT 150 2100
 59P2240... PC2 2240 14MGT 160 2240
 59P2310... PC2 2310 14MGT 165 2310
 59P2380... PC2 2380 14MGT 170 2380
 59P2450... PC2 2450 14MGT 175 2450
 59P2520... PC2 2520 14MGT 180 2520
 59P2590... PC2 2590 14MGT 185 2590
 59P2660... PC2 2660 14MGT 190 2660
 59P2800... PC2 2800 14MGT 200 2800
 59P3136... PC2 3136 14MGT 224 3136
 59P3304... PC2 3304 14MGT 236 3304
 59P3360... PC2 3360 14MGT 240 3360
 59P3500... PC2 3500 14MGT 250 3500
 59P3850... PC2 3850 14MGT 275 3850
 59P3920... PC2 3920 14MGT 280 3920
 59P4326... PC2 4326 14MGT 309 4326
 59P4410... PC2 4410 14MGT 315 4410
@
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente